МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                                                 № 33
село Новопокровка Кожевниковского района Томской области
О внесении дополнений в Устав муниципального образования

«Новопокровского сельское поселение» Кожевниковского района Томской области
В целях приведения в соответствие с законодательством,
Совет Новопокровского сельского поселения решил:
1.  Внести в Устав муниципального образования «Новопокровское сельское поселение», принятого решением Совета Новопокровского сельского поселения от 07 июля 2015 № 99 (далее – Устав), следующие дополнения:

1.1  Часть 1 статьи 4 дополнить пунктом 29 следующего содержания:

 «29) осуществление выявления объектов накопленного вреда окружающей среде и организация ликвидации такого вреда применительно к территориям, расположенным в границах земельных участков, находящихся в собственности поселения»;.

1.2  Часть 1  статьи 6 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

 «17. Осуществление выявления объектов накопленного вреда окружающей среде и организация ликвидации такого вреда применительно к территориям, расположенным в границах земельных участков, находящихся в собственности поселения.»;
1.3 Часть 3 стати 30 дополнить пунктом 41 следующего содержания:

 «41) Осуществление выявления объектов накопленного вреда окружающей среде и организация ликвидации такого вреда применительно к территориям, расположенным в границах земельных участков, находящихся в собственности поселения».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Новопокровское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новопокровскогосельского поселения                                                              Ж.В.Пенькова
Глава поселения                                                                                                     А.В.Изотов